
 

 

 
Wifog Holding AB (under namnändring till Vertical Ventures AB) avyttrar Wifog 
Sverige AB 
 
Wifog Holding AB (”Wifog”) har, i enlighet med beslut på extra bolagsstämma den 21 
november 2019, ingått överlåtelseavtal gällande avyttringen av Wifog Sverige AB med 
tillhörande varumärke, lojalitetsplattform, mobiloperatör och marknadsföringspott till 
Transiro Int. AB (”Transiro”). Tillträde har skett i samband med avtals ingående idag, den 5 
december 2019.  
 
Transiro erlägger betalning genom utfärdande av revers, vilken Wifog vid senare tillfälle 
avser kvitta. Kvittning ska ske mot 100 000 000 nyemitterade aktier i Transiro, vilka emitteras 
i en riktad nyemission till Wifog till en teckningskurs om 12 öre per aktie 
(”Kvittningsemissionen”). Kvittningsemissionen förutsätter att Transiros styrelse 
dessförinnan säkerställer det mandat från aktieägarna som krävs för att fullfölja avtalet.  
 
Styrelsen bedömer att det finns stora synergieffekter mellan Transiro och Wifog Sverige AB 
och att värderingen av Transiro och Wifog Sverige AB är marknadsmässig. Avsikten är att 
vara en långsiktig ägare i Transiro med en målbild att äga ca 20 procent av de utstående 
aktierna. 
 
”Avyttringen av Wifog Sverige AB är ett led i att bredda vår portfölj till att förvalta och driva 
bolag fokuserat på lojalitet. Vi tror att Transiros strategi för att förädla Wifogs verksamhet 
kommer vara gynnsamt för våra aktieägare.” Säger Fredrik Crafoord, Styrelseordförande. 
 
 
Stockholm 2019-12-05 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Martin Litborn, Tf. VD Wifog Holding AB (publ) 
E-post: ir@wifog.com  
Hemsida: http://investor.wifog.com 
 
Denna information är sådan information som Wifog Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 december 2019 kl. 09:30 
CET. 
 
Kort information om Wifog Holding AB (publ) 
Wifogs affärsidé är att skapa konsumentnytta och konsumentvärde i vardagliga aktiviteter 
online. Bolaget rymmer Wifog Mobile som är en mobiltjänst som köper kapacitet i 3s nät, en 
lojalitets- och aktivitetsplattform samt en B2B enhet som erbjuder en portfölj av digitala 
lojalitets- och konsumenttjänster åt företag, organisationer och verksamheter, i och utanför 
Sverige. Tjänsteportföljen inbegriper lösningar för online shopping, marknadsundersökningar, 
reklam och belönar dig med poäng som du kan använda för att betala dina räkningar.  
 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold Fondkommision är 
Certified Adviser, tel. +46 8 5030 1550, www.mangold.se http://www.mangold.se. 


